
1 | Σ ε λ ί δ α  

 

 
Σέρρες, 07-09-2017 

 Πληροφορίες: Α. Ευαγγελίδης                                                                                      Α.Π.:      2803  
 Τηλέφωνο: 23210-49109                                                                                                          

  
 
ΠΡΟΣ:    
Παραλήπτες της υπ’ αριθμ. πρωτ. 2686/31-08-2017 Διακήρυξης με αριθμ.06/2017 του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας 
(ΑΔΑΜ:17PROC001883064 2017-08-31) και αριθμό Α/Α συστήματος ΕΣΗΔΗΣ:26002 

  
 
 

ΘΕΜΑ: «Παροχή διευκρινήσεων επί των όρων της υπ’ αριθμ. πρωτ. 2686/31-08-2017 Διακήρυξης του 
Δημόσιου Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού 06/2017 για την «Προμήθεια ειδών εξοπλισμού για τις 
ανάγκες των Σχολών και των Τμημάτων του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας». 

 
 
 
Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην ανωτέρω αναφερόμενη διακήρυξη παρέχουμε τις ακόλουθες 
διευκρινήσεις: 

1. Στην ΟΜΑΔΑ 1 και συγκεκριμένα στο είδος ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ Α3+ (CPV:42991200-1) το εδάφιο Η2.Μέγιστη 
Ανάλυση: 4.800Χ1.900 DPI διορθώνεται στο ορθό  Η2.Μέγιστη Ανάλυση: 4.800Χ1.200 DPI, και 

 
2. Στην ΟΜΑΔΑ 12  και συγκεκριμένα στο είδος ΟΘΟΝΕΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ (CPV:38653400-1) το εδάφιο Α2. 

Τύπος: επιτυχία διορθώνεται στο ορθό  Α2. Τύπος: επιτοίχια 
 
 
 

Ο Ασκών Καθήκοντα Πρύτανη 
του Τ.Ε.Ι.  Κεντρικής Μακεδονίας 

 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΩΫΣΙΑΔΗΣ 

Καθηγητής 
 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ  
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ,  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 


